
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 516.564,36R$                56.822,08R$           56.822,08R$            56.822,08R$           14/03/2018 09/02/2018

FEVEREIRO 533.509,55R$                58.686,05R$           58.686,05R$            58.686,05R$           14/04/2018 09/03/2018

MARÇO 531.519,54R$                58.467,15R$           58.467,15R$            58.362,21R$           14/05/2018 10/04/2018

ABRIL 543.615,82R$                59.797,74R$           59.797,74R$            59.797,74R$           14/06/2018 10/05/2018

MAIO 546.873,36R$                60.156,07R$           60.156,07R$            60.156,07R$           14/07/2018 08/06/2018

JUNHO 698.768,27R$                76.864,51R$           76.864,51R$            76.864,51R$           14/08/2018 10/07/2018

JULHO 540.266,09R$                59.429,27R$           59.429,27R$            59.429,27R$           15/09/2018 10/08/2018

AGOSTO 538.091,54R$                59.190,07R$           59.190,07R$            59.190,07R$           16/10/2018 11/09 e 10/10/2018

SETEMBRO 536.525,27R$                59.017,78R$           59.017,78R$            59.149,78R$           15/11/2018 10/10 e 09/11/2018

OUTUBRO 531.342,45R$                58.447,67R$           58.447,67R$            58.447,67R$           14/12/2018 09 e 21/11/2018

NOVEMBRO 531.497,09R$                58.464,68R$           58.464,68R$            58.464,68R$           14/01/2019 12/12/2018

DEZEMBRO 525.509,64R$                57.806,06R$           57.806,06R$            57.806,06R$           14/02/2019 18 e 23/01/2019

13º SALARIO 500.629,00R$                55.069,19R$           55.069,19R$            55.074,95R$           20/12/2018 28/12/2018

TOTAL 7.074.711,98R$                 778.218,32R$            778.218,32R$             778.251,14R$            -R$                   

                           

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
ITEM 42, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 48 de 19 de dezembro de 2018

CONTABILIZADA

 REGIME PROPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS - ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

ANEXO  XI- A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

WILSON MADEIRO DA SILVA

RETIDA (2)
BASE DE CALCULO

PREFEITO

RECOLHIDA  (4)

Barra de Guabiraba, 31 de dezembro de 2018.
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6) REPASSE (6)

JANEIRO 516.564,36R$                56.822,08R$           56.822,08R$            1.257,60R$             55.564,48R$        14/03/2018 09/02/2018

FEVEREIRO 533.509,55R$                58.686,05R$           58.686,05R$            1.257,60R$             57.428,45R$        14/04/2018 09/03/2018

MARÇO 531.519,54R$                58.467,15R$           58.467,15R$            1.257,60R$             57.130,81R$        14/05/2018 10/04/2018

ABRIL 543.615,82R$                59.797,74R$           59.797,74R$            1.257,60R$             58.540,14R$        14/06/2018 10/05/2018

MAIO 546.873,36R$                60.156,07R$           60.156,07R$            1.257,60R$             58.898,47R$        14/07/2018 08/06/2018

JUNHO 698.768,27R$                76.864,51R$           76.864,51R$            1.283,80R$             75.580,71R$        14/08/2018 10/07/2018

JULHO 540.266,09R$                59.429,27R$           59.429,27R$            1.283,80R$             58.145,47R$        15/09/2018 10/08/2018

AGOSTO 538.091,54R$                59.190,07R$           59.190,07R$            1.257,60R$             57.932,47R$        16/10/2018 11/09 e 10/10/2018

SETEMBRO 536.525,27R$                59.017,78R$           59.017,78R$            1.205,20R$             57.944,58R$        15/11/2018 10/10 e 09/11/2018

OUTUBRO 531.342,45R$                58.447,67R$           58.447,67R$            1.257,60R$             57.190,07R$        14/12/2018 09 e 21/11/2018

NOVEMBRO 531.497,09R$                58.464,68R$           58.464,68R$            1.205,20R$             57.259,48R$           14/01/2019 12/12/2018

DEZEMBRO 525.509,64R$                57.806,06R$           57.806,06R$            1.179,00R$             56.627,06R$           14/02/2019 18 e 23/01/2019

13º SALÁRIO 500.629,00R$                55.069,19R$           55.069,19R$            53.869,75R$           20/12/2018 28/12/2018

TOTAL 7.074.711,98R$                 778.218,32R$            778.218,32R$             14.960,20R$               762.111,94R$         -R$                    

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

WILSON MADEIRO DA SILVA

PREFEITO

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RPPS)

CONTABILIZADAVALOR (1)COMPETÊNCIA 

ITEM 42, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 48 de 19 de dezembro de 2018

BASE DE CALCULO

RECOLHIDA  (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

 REGIME PROPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS - ANEXO XI

Barra de Guabiraba, 31 de dezembro de 2018.

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 516.564,36R$                54.239,26R$           54.239,26R$            54.239,27R$           14/03/2018 09/02/2018

FEVEREIRO 533.509,55R$                56.018,50R$           56.018,50R$            56.018,51R$           14/04/2018 09/03/2018

MARÇO 531.519,54R$                55.809,55R$           55.809,55R$            55.709,38R$           14/05/2018 10/04/2018

ABRIL 543.615,82R$                57.079,66R$           57.079,66R$            57.079,66R$           14/06/2018 10/05/2018

MAIO 546.873,36R$                57.421,70R$           57.421,70R$            57.421,70R$           14/07/2018 08/06/2018

JUNHO 698.768,27R$                73.370,67R$           73.370,67R$            73.370,68R$           14/08/2018 10/07/2018

JULHO 540.266,09R$                56.727,94R$           56.727,94R$            56.727,94R$           15/09/2018 10/08/2018

AGOSTO 538.091,54R$                56.499,61R$           56.499,61R$            56.499,61R$           16/10/2018 11/09/2018

SETEMBRO 536.525,27R$                56.335,15R$           56.335,15R$            56.461,16R$           15/11/2018 10/10/2018

OUTUBRO 531.342,45R$                55.790,96R$           55.790,96R$            55.790,96R$           14/12/2018 09 e 21/11/2018

NOVEMBRO 531.497,09R$                55.807,19R$           55.807,19R$            55.807,20R$           14/01/2019 12/12/2018

DEZEMBRO 525.509,64R$                55.178,51R$           55.178,51R$            55.178,53R$           14/02/2019 18 e 23/01/2019

13º SALARIO 500.629,00R$                52.566,05R$           52.566,05R$            52.571,54R$           20/12/2018 28/12/2018

TOTAL 7.074.711,98R$                 742.844,76R$            742.844,76R$             742.876,14R$            -R$                   

RECOLHIDA  (4)

CONTABILIZADA

ITEM 42, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 48 de 19 de dezembro de 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

Barra de Guabiraba, 31 de dezembro de 2018.

WILSON MADEIRO DA SILVA

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

 REGIME PROPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS - ANEXO XI

ANEXO  XI- C
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 10,5%

BASE DE CALCULO
RETIDA (2)
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